
Rui Silva (Gerente) // rui.silva@lisgarante.pt // 912 527 993

Zahara Ismail (G. cliente) // zahara.ismail@lisgarante.pt // 936 400 635

João Asper (G.cliente) // joao.asper@lisgarante.pt // 931 144 192

Inês Morais (G. cliente) // ines.morais@lisgarante.pt // 938 360 667

Rita Lavadinho (G. cliente) // rita.lavadinho@lisgarante.pt //  935 182 542

Maria Sousa (Ass. comercial) // maria.sousa@lisgarante.pt // 930 413 054

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Lisboa Amadora Todos os G. cliente

Lisboa Cascais Todos os G. cliente

Lisboa Oeiras Todos os G. cliente

Lisboa Sintra Todos os G. cliente

Luís Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001

Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

CONTACTOS

Cascais-
Sintra

Avenida Aida, 87 - Arcadas do Parque, 2765-187 Estoril

Tel: +351 210 425 520

cascais.sintra@lisgarante.pt

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA

www.lisgarante.pt


